2 0 1 9 年 8 月 1 日

お 客 様 各 位

日 水 製 薬 株 式 会 社

仕様変更のご案内

水中の大腸菌および大腸菌群検査用

ＥＣブルー１００「ニッスイ」ボトル容器変更

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは弊社製品をご愛用いただきまして
誠にありがとうございます。

さて、このたびＥＣブルー100「ニッスイ」のボトル容器を変更しましたのでご案内いたします。それに伴い製品ケ

ースのサイズも変更となっております。引き続きご愛用の程何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                          謹白
記

【変更内容】

 変更前 変更後

ボトル

容器

本体           キャップ（上から）

全長：102.7mm        全高：14.4mm
外径：φ50.0mm       外径：φ40.3mm

本体          キャップ（上から）

 全長：97.0mm      全高：16.0mm
外径：φ54.0mm[上部]   外径：φ54.0mm

φ46.6mm[下部]

ケース

長さ×幅×高さ：426mm×271mm×220mm

長さ×幅×高さ：439mm×279mm×220mm

※ボトル口径が大きくなり、試料の添加が容易になりました。

※プラスチック材質に変更はありません。UVランプ照射時の判定や菌の発育性などの検出性能は変更
前と同等です。

【対象製品および変更ロット】

品 名 用途 統一商品コード 製品コード 包 装 変更開始ロット

ＥＣブルー１００「ニッスイ」
水中の大腸菌および
大腸菌群検査用

302055937 05593 100mL用×80本 205908

※製品名、製品コード、包装単位に変更はございません。

以上

〒 110-8736 東京都台東区上野 3-24-6

              カスタマーサポート TEL03-5846-5707

製造発売元